
SPORTÍKOVA ŠKOLKA  V PŘÍRODĚ 
 
 
 
 

 
 

Termín: 4.2. – 8.2.2019 (pondělí – pátek) 

Místo konání: Chata Tučňák, Kořenov 

Věkový limit: 5 let (u mladších dětí na základě domluvy s třídní učitelkou a plné samostatnosti dítěte) 

 

Termín přihlášek: do 16.11.2018 
 

Za děti v programu All inclusive MŠ Sportík hradí: 
- ubytování 

- stravu – 6 x denně, pitný režim neomezeně 

- instruktory lyžování 

- pedagogický dozor 

- výchovně – vzdělávací program 

- předškolní přípravu 

- karneval 

- možnost výletů do blízkého okolí – v závislosti na počasí a chuti dětí 

- celotáborová hra s odměnou 

 

Účastník hradí jednorázový příspěvek 1.900,-Kč/ pobyt 

- příspěvek na dopravu   

(cesta tam a zpět od školky přímo k chatě, výlety v místě pobytu) 

- příspěvek na vleky (týdenní neomezená permanentka na vleky dle lyžařských schopností dětí) 

- půjčovné lyží, lyžáků a přilby v místě ubytování  
Školka v přírodě se bude konat při minimálním počtu 10 dětí.  
S dětmi pojedou 2 paní učitelky, a v místě jsou dále zajištěni instruktoři lyžování – děti budou rozděleny do 

skupin dle jejich lyžařských schopností od úplných začátečníků až po lyžující. V místě je také možnost 

návštěvy hned několika různých sjezdovek ve vzdálenosti od 50m od chaty. 

Zúčastnění se lyžařského výcviku není podmínkou – boby bereme každopádně také  !!!   

Z důvodu větší bezpečnosti  a pohodlí je penzion plně rezervován pouze pro naší MŠ. 
 

 
PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLKU V PŘÍRODĚ 

 

Jméno a příjmení : .......................................................................................... 

 

Datum narození: ......................................................................................... 

 

 

 

V Horoměřicích dne:  ....................................                  Podpis.................................................. 


